
 
 

 
 

                                                                                    
  

Człopa, dnia  25.06.2024 r. 
Gmina Człopa 
ul. Strzelecka 2 
78-630 Człopa 
B.271.5.2024 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Modernizacja infrastruktury 
drogowej na odcinku drogi Miradź - Jelenie w Gminie Człopa” 
           
          Zamawiający  działając na podstawie art. 253  ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
 

Ofertę: Roboty Drogowo Budowlane Jacek Karpinski 
77-400 Złotów, ul. Norwida 9 /7 

NIP 7671037413 
Cena: 2 413 435,79 zł 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
W niniejszym postepowaniu swoje oferty złożyły następujące firmy: 
 
OFERTA NR 1 
"POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE" SPÓŁKA AKCYJNA 
78-500 Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska 2 
NIP 2530033758 
 
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium: cena –  56,73 pkt 
2) Kryterium: okres udzielonej gwarancji –  40 pkt 

 
Razem: 96,73 pkt. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
OFERTA NR 2 
Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
89-100 Nakło nad Notecią, Młyńska 22 
NIP 5581823207 
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium: cena – 54,95  pkt 
2) Kryterium: okres udzielonej gwarancji – 40,00 pkt 

 
Razem: 94,95 pkt. 
 
 
 
 
OFERTA NR 3 
Roboty Drogowo Budowlane Jacek Karpiński 
77-400 Złotów, ul. Norwida 9 /7 
NIP 7671037413 
 
Oferta uzyskała następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

1) Kryterium: cena – 60,00  pkt 
2) Kryterium: okres udzielonej gwarancji – 40,00 pkt 

 
Razem:  100,00 pkt. 
 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
  


		2024-06-25T08:59:40+0200
	Elżbieta Ewa Drab




